13.09.2022,
(,,ита, ..КТО nромдlНМА ~ )

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минэдрава России

(краткое наименование образовательной органи~ации)

8

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 13.09.2022 1 этапа

аккредитации специалиста по специальности •: Хирургия

Председательствовал: Г. В. Гончарук

Ответственный секретарь: Л. И. Мушта
..;_--~;,,и;,,;о:.... Ф~,-... -,-•• .,..J----- ----- - - --------

Члены подкомиссии:

С. В. Торопчина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Приказ Министерс1uа здраооохрано11ия Россиискоii Фодор1щии 01 7 ок111брн 2015 1. № 70011 ·о номенt(Jlатуре

специальностей слециалистов. имеющих uыcwoe модици11ское и ф11рмоцоn1и~оское образование·

(зарегистрирован Министерством юснщии Россиискои Фо11ор1щии 12 ,юибр11 2015 r .• реrисrрационный No 39696);

Приказ Министерства здравсюкра,1е11ия и соци1111ы1010 рю11и1нн Россиискои Фодерации от 16 апреля 2008 r. №

176н ·о Номенt(Jlатуре cneциa111,11ocreii с11оци11nис 1 011 со сред11им модицинским и фермацевтичес~сим

образованием в сфвре эдравоохране11и11 Российской Фодор11ции· (зарегистрирован Министерством юстиции

Российской Федерации б мая 2008 r .. реrисrрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом

Министерства здравоохранения и социальноrо развития Poccиilcкoil Федерации от 30 марта 2010 r. № 199н

(эареrмстрирован Министерством юстиции Россиilскои Федерации 11 мая 2010 r .• реrистрационный № 17160).

1

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 13.09.2022 1 этапа аккредитации специалиста и решениях

аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 1 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 1

человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ n/n Ф.И.O. Результат

1. Руденко Александр Вячеславович 98%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа акt<редитации специалистов по специальности
Хирургия

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 7, 71, 72, 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов,

утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22

ноября 2021 г. № 1081н , аккредитационная подкомиссия решила:

№ n/n Ф.И.О. Решение

1. Руденко Александр Вячеславович Сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 24 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного

приказом М11нистерства здравоохранения Российской Федерации от 22 ноября 2D21 r. №

1D81н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Хирургия

№ n/n Ф.И.О.

1 Руденко Александр Вячеславович

Председатель

Ответственный секретарь

Дата проведения

19.09.2022

Г. В . Гончарук

Л . И. Мушта

2

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }